
商丘市梁园区基础教育教学研究室商丘市梁园区 2022 年教

育信息化教学设备购置项目

延期公告

河南诚信工程管理有限公司受商丘市梁园区基础教育教学研究室的委托，就商丘市

梁园区基础教育教学研究室商丘市梁园区 2022 年教育信息化教学设备购置项目进行公

开招标。本项目于 2022 年 08 月 31 日在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、

《商丘市政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《商丘市公共资源交

易平台》网站发布了招标公告，现对本项目作出以下延期。

一、项目名称：商丘市梁园区基础教育教学研究室商丘市梁园区 2022 年教育信息

化教学设备购置项目

二、采购编号：商梁财采招-2022-8

招标编号：商政采【2022】534 号

三、预算金额：9492000.00 元

四、采购需求：

1、招标编号：商政采【2022】534 号

2、采购范围及内容：本标段采购需求内的全部内容

3、项目地点：商丘市梁园区境内

4、资金来源：第一标段（智能交互黑板等）：744.2 万元（中央专项资金）；

第二标段（高清录播主机、70 寸触控一体机等）：205 万元（直达资金）。

5、标段划分：共划分二个标段

6、交货及安装期：第一标段：合同签订后 60 日历天供货并安装调试完毕

第二标段：合同签订后 30 日历天供货并安装调试完毕

7、交货地点：采购单位指定地点

8、质量要求：合格

五、延期内容

因技术参数变动，现对本项目发布延期公告，给各潜在投标人造成的不便，敬请谅

解。



1、原招标公告及招标文件中获取采购文件时间：2022 年 09 月 01 日至 2022 年 09

月 20 日，每天上午 00:00 至 12:00，下午 12:00 至 23:59（北京时间，法定节假日除外。），

现延期至 2022 年 10 月 09 日 09：00 分（北京时间）。

2、原招标公告及招标文件中投标截止时间、开标时间和投标文件解密开始时间：

2022 年 09 月 21 日 09 时 00 分（北京时间），现延期至 2022 年 10 月 09 日 09：00 分（北

京时间）；

3、原招标公告及招标文件中投标文件解密截止时间：2022 年 09 月 21 日 11 时 00

分（北京时间），现延期至 2022 年 10 月 09 日 11：00 分（北京时间）。

4、原招标公告及招标文件中投标截止地点、开标地点：商丘市公共资源交易中心

二楼第 十二 开标席，现变更为商丘市公共资源交易中心二楼第 十五 开标席。

5、其他内容不变，变更内容详见最新版招标文件。

六、发布公告的媒介

本次延期公告同时在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府

采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《商丘市公共资源交易平台》上发

布，其它网站转载概不承担责任。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：商丘市梁园区基础教育教学研究室

地址：商丘市梁园区凯旋路 28号

联系人: 苏先生

联系方式：0370-2257385

2.采购代理机构信息

名称：河南诚信工程管理有限公司

地址：郑州市郑东新区农业南路与商鼎路东北角东方陆港 C栋 14层

联系人：沈女士

联系方式：0370-2569818

3.项目联系方式

项目联系人：沈女士

联系方式：0370-2569818

2022 年 9 月 20 日


